
ZÁJMOVÁ ČINNOST 2023/2024 

ZÁJMOVÝ KROUŽEK ČAS VEDOUCÍ 

Sportovní – 1. až 3. ročník pátek 13,30 – 14,15 
Mgr. Hana 
Gajdošíková 

Sportovní – 4. až 5. ročník středa 13,30 – 14,15 Mgr. Jitka Krůsová 

Sborový zpěv úterý 13,15 – 14,00 Mgr. Jana Švejdová 

Nácvik koled 
od konce října 
přestávky  

Mgr. Drahomíra 
Melková 

Taneční – 1. až 2. r. pondělí 12,45 – 13,30 Mgr. Štěpánka Jílková 

Taneční – 1. až 2. r. 
II. skupina 

středa 14,15 – 15,00 Mgr. Štěpánka Jílková 

Taneční – 3. až 5. r. úterý 13,30 – 14,15 Mgr. Štěpánka Jílková 

Environmentální středa 14,00 – 14,45  
Mgr. Lenka 
Hochmannová 

Basketbalový středa 13,30 – 14,15  Michael Tureček 

Atletika – 1. – 2. ročník čtvrtek 13,10 – 13,55 
V. Kašpárek, J. 
Topinka 

Atletika – 3. – 5. ročník čtvrtek 13,10 – 13,55 
V. Kašpárek, J. 
Topinka 

Logopedie dle zájmu Mgr. Libuše Bílková 

Hudební samostatný rozvrh Josef Babka 

 

Poplatek 70 Kč měsíčně je nutno uhradit do konce měsíce, ve kterém byla zahájena činnost v daném pololetí. 

Žák se závazně přihlašuje zvlášť na každé pololetí. Pravidelná činnost kroužků říjen – květen. Hudební 

kroužek pracuje celoročně září – červen. 

 


